
Příloha č. 1
Vázání výdajů rozpočtu odboru investičního k převodu do rozpočtu roku 2024 - kapitálové výdaje

Odbor Název akce par. pol. ÚZ ORJ ORG
Převod do 
roku 2024 

v tis. Kč
zdůvodnění

Odbor investiční

Rekonsrukce podchodů pod ulicí Plzeňskou - 
podchod Hulvácká 2212 6121 8 0400323000000 2 500 S/0445/2023/INV. Probíhá zpracování projektové dokumentace dle uzavřené 

smlouvy.
Vybudování jednosměrné komunikace ul. P. 
Lumumbv 60-64 2212 6121 8 0400371000000 660 Probíhá výběrové řízení na zhotovitele zpracování projektové dokumentace VZ 

52.23.

Propojení ul. Poklidné v Ostravě-Výškovicích 2212 6121 8 0400467000000 85 S/1011/2022/1NV. Probíhá zpracování projektové dokumentace dle uzavřené 
smlouvy.

Rekonstrukce komunikace ul. Mitušova 8-16 2212 6121 8 0400372000000 1 000 Před zahájením výběrového řízení na realizace stavby.

OdPa 2212 - Silnice 4 245
Přerozdělení uličního prostoru ul. Podhájí v 
Ostravě-Jih 2219 6121 8 0400193000000 976 S/1509/2022/INV. Probíhá zpracování projektové dokumentace dle uzavřené 

smlouvy.
Realizace odstavných ploch na ul. 
Boqorodského 2219 6121 8 0400213000000 25 S/0865/2018/INV. Zpracování projektové dokumentace přerušeno z důvodu 

řešení majetkoprávních vztahů.
Úprava prostoru před kostelem Navštívení 
Pannv Marie Zábřeh 2219 6121 8 0400285000000 457 S/0583/2020/INV. Pokračování ve zpracování projektové dokumentace.

Parkoviště na ul. Zimmlerova 2219 6121 8 0400460000000 48 S/1109/2022/INV. Probíhá zpracování projektové dokumentace dle uzavřené 
smlouvy.

Rozšíření parkoviště na ul. Komarovova v 
Ostravě-Zábřehu 2219 6121 8 0400468000000 472 S/1237/2022/INV. Probíhá zpracování projektové dokumentace dle uzavřené 

smlouvy.

Vybudování parkoviště ul. Volgogradská 55- 
57, p.p.č. 783/4, k. ú Zábřeh nad Odrou 2219 6121 11 8 0400038000000 142 S/0800/2023/INV. Dokončení realizace stavby.

Suchou nohou - bezpečně a pohodlně 2219 6121 8 0400338000000 690 Probíhá výběrové řízení na realizaci stavby VZ 65.23.
Vybudování chodníku na ul. Markova 2219 6121 8 0400386000000 1000 Probíhá výběrové řízení na realizaci stavby VZ 69.23.
OdPa 2219 - Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací 3 810

Celková revitalizace MS A. Gavlase 12 A, 
Ostrava-Dubina 3111 6121 8 0400280000000 2 237 S/0714/2023/INV. Dokončení realizace stavby.

Celková revitalizace MŠ A. Gavlase 12 A, 
Ostrava-Dubina 3111 6121 11 8 0400280000000 1800 S/0714/2023/INV. Dokončení realizace stavby.

Zateplení a oprava zpevněných ploch vč. 
hydroizolace MŠ B. Dvorského 2, Ostrava- 
Bělský Les

3111 6121 11 8 0400375000000 1 160 S/0887/2023/INV. Dokončení realizace stavby.

OdPa 3111 - Mateřské školy 5 197
Multifunkční hřiště - rekonstrukce hřiště za 
školou při ZŠ MUDr. E. Lukášové, Ostrava- 
Hrabůvka

3113 6121 8 0400464000000 279 S/1471/2022/INV. Probíhá zpracování projektové dokumentace dle uzavřené 
smlouvy.

OdPa 3113-Základní školy 279

Rekonstrukce interiéru kina Luna 3392 6121 11 8 0400497000000 1 000 Probíhá výběrové řízení na zhotovitele zpracování projektové dokumentace VZ 
63.23.

OdPa 3392 - Zájmová činnost v kultuře 1 000

i



Odbor Název akce par. pol. ÚZ ORJ ORG
Převod do 
roku 2024 
v tis. Kč

zdůvodnění

3 hřiště v 1 3421 6121 12 8 0400478000000 1589 S/0536/2023/INV. Probíhá zpracování projektové dokumentace dle uzavřené 
smlouvy.

OdPa 3421 - Využití volného času dětí a 
mládeže 1 589

Workoutové hřiště V Zálomu 3429 6121 8 0400423000000 2 310 Dokončení realizace stavby S/1121/2023/INV
OdPa 3429 - Ostatní zájmová činnost a 
rekreace 2 310

Zateplení obvodového pláště, půdy a stropů 
sklepních prostor, změna vytápění bytů na 
plynové etážové topení Abramovova 10, 
Ostrava-Zábřeh

3612 6121 164 8 0400461000000 11 100 Před zahájením výběrového řízení na realizaci stavby

OdPa 3612 - Bytové hospodářství 11 100
Rekonstrukce atria V Zálomu 3613 6121 8 0400440000000 5 000 S/1121/2023/INV. Dokončení realizace stavby.
Vybudování zubních ordinací v objektu G 
Centrum. Ostrava-Zábřeh 3613 6121 11 8 0400496000000 10 000 Před zahájením výběrového řízení.

OdPa 3613 - Nebytové hospodářství 15 000
Rekonstrukce parkovacího objektu PO 31 na 
ul. B. Četvnv . Ostrava-Dubina 3639 6121 8 0400506000000 218 Doplnění investičního záměru ze strany odboru bytového a ostatního hospodářství

Rekonstrukce park. objektů č. 42 na ul. B. 
Václavka. Ostrava-Dubina 3639 6121 8 0400409000000 950 S/0811/2023/INV. Dokončení realizace stavby.

Realizace zelené střechy parkovacího 
objektu PO 33 na ul. V. Vlasákové, Ostrava- 
Bělskv Les

3639 6121 8 0400490000000 150 S/0603/2023/INV. Dokončení projektové dokumentace.

OdPa 3639 - Komunální služby a územní 
rozvoi iinde nezařazené 1318

Regenerace sídliště Hrabůvka - 5. etapa, 
Revitalizace plochy mezi Savarinem a 
kostelem

3745 6121 11 8 0400448000000 1 500 S/0999/2023/INV. Probíhá zpracování projektové dokumentace dle uzavřené 
smlouvy.

OdPa 3745 - Péče o vzhled obcí a 
veřejnou zeleň 1 500

Rekonstrukce stávajícího zařízení VZT a 
klimatizace prostor nástavby budovy A, 
ÚMOb Ostrava-Jih

6171 6121 8 0400292000000 3 500 S/1153/2023/INV. Dokončení realizace stavby.

OdPa 6171 - Činnost místní správy 3 500

ÚHRN za odbor investiční 50 848

2


